Приложение 
к постановлению
Администрации Тазовского района
от 22 декабря 2021 года № 1151-п
ЭКСПЛИКАЦИЯ
земельных участков, предоставляемых на праве аренды 
Акционерному обществу «Мессояханефтегаз» для проведения изыскательских работ и строительства поисково-оценочной скважины № 224 ПО Восточно-Мессояхского месторождения» на территории 
Тазовского района 
	№ п/п
	Вид разрешенного использования 
	Площадь, га
	Кадастровый номер
	Срок предоставления 

	1
	2
	3
	4
	

	1.
	недропользование
	13,4736
	89:06:030401:196
	с 01 марта 2022 года по 30 октября 2022 года

	2.
	автомобильный транспорт
	32,0466
	89:06:030401:197
	с 01 мая 2022 года  

по 30 октября 2022 года

	3.
	
	1,6932
	89:06:030404:297
	

	
	Итого
	47,2134
	
	


Начальник департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников

